平成２８年４月２０日

新潟市建設工事参加業者 各位

東部地域下水道事務所建設課

  契 約 課

東下第４号 物見山排水区枝線９７３－３～９７４－４

下水道工事の積算内容について（お知らせ）

東下第４号 物見山排水区枝線９７３－３～９７４－４下水道工事の積

算書について、下記の通り積算しております。

   積算にあたってはご注意くださいますよう、よろしくお願いいたします。

記

質疑回答書で回答しておりますが，施工第 0-0082 号内訳表の歩掛につい

ては，小規模工事の条件で積算しております。

―以 上－